thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ông Nguyễn Quốc Thái tự nguyện trả cho ông Nguyễn Văn Công số tiền
còn lại là: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng). Ông Nguyễn Văn Công không yêu
cầu tính lãi suất.

Thời gian trả:

Đến hết ngày 30/6/2025 trả 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm nghìn
đồng).

Đến hết ngày 31/7/2025 trả 2.500.000 đồng (Hai triệu năm trăm nghìn
đồng).

Kể từ ngày ông Nguyễn Văn Công có đơn yêu cầu thi hành án, nếu ông

Nguyễn Quốc Thái chậm trả số tiền nêu trên thì hàng tháng Nguyễn Quốc Thái

còn phải trả cho ông Nguyễn Văn Công số tiền lãi tương ứng với số tiền và thời

gian chậm trả tại thời điểm thanh toán, lãi suất được áp dụng theo quy định tại